МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     24.05.2012  №     4897

О разработке схемы теплоснабжения

города Новосибирска

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О тепло-

снабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и ут-

верждения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения города Новосибирска на

период до 2030 года.

2. Департаменту энергетики, жилищного и коммунального хозяйства горо-

да:

2.1. Организовать работу по разработке схемы теплоснабжения города Но-

восибирска в соответствии c постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения».

2.2. Обеспечить размещение на официальном сайте города Новосибирска в

течение 3 дней со дня издания настоящего постановления уведомления о начале

разработки схемы теплоснабжения города Новосибирска.

3. Департаменту по информационной политике мэрии города Новосибирска

опубликовать постановление в установленном порядке.

4. Ответственность за исполнение постановления возложить на первого за-

местителя мэра города Новосибирска Ксензова А. Е.

Мэр города Новосибирска В. Ф. Городецкий

Белова

2035747

Комитет по энергетике